1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 KỸ THUẬT - CÔNG NGHỆ CẦN THƠ
KHOA KỸ THUẬT XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cần Thơ, ngày 10 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
(V/v Tổ chức dạy học trực tuyến HK1 năm học 2021-2022)

Căn cứ kế hoạch số 362/TB-ĐHKTCN ngày 21/5/2021 về kế hoạch học kỳ

I, II, III năm học 2021-2022 của Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ;
Căn cứ kế hoạch số 390/TB-ĐHKTCN ngày 06/9/2021 về việc tổ chức dạy

học trực tuyến HK1 năm học 2021-2022 của Trường Đại học Kỹ thuật - Công
nghệ Cần Thơ;

Căn cứ tình hình giảng dạy thực tế tại đơn vị.

Do tình hình diễn biến phức tạp của dịch Covid, Ban chủ nhiệm Khoa Kỹ thuật
xây dựng xin thông báo đến các bạn sinh viên về việc Tổ chức dạy học trực tuyến
HK1 năm học 2021-2022 của Khoa như sau :

1. Theo đúng thời khóa biểu HK1, các bạn sinh viên thực hiện việc học tập
trực tuyến thông qua hệ thống e-learning và đăng nhập phần mềm giảng
dạy trực tuyến (Zoom hoặc Google meet) của giảng viên giảng dạy như
sau:

TT HỌ TÊN PHẦN
MỀM ID/LINK PASS GHI CHÚ

1 Lê Hoàng Zoom 817 860 2298 khoaktxd
2 Hồ Quang Vinh Zoom 228 936 8866 khoaktxd
3 Lê Hữu Quốc Phong Zoom 554 404 7669 khoaktxd
4 Nguyễn Trương Phú Zoom 6064280368 khoaktxd
5 Nguyễn Tấn Hưng Zoom 970 282 3054 khoaktxd
6 Trần Thị Phương Zoom 3743654206 khoaktxd
7 Nguyễn Thị Yến Nhi Zoom 470 773 5301 khoaktxd
8 Phan Nhật Tân Zoom 6719328602 khoaktxd
9 Phạm Hoàng Tiến Zoom 617 809 8808 khoaktxd

10 Đỗ Hưng Thời Zoom 611 254 3856 khoaktxd
11 Lê Thị Ánh Hồng zoom 662 636 3621 khoaktxd
12 Nguyễn Minh Tân Meet http://meet.google.com/doa-tryb-wzo
13 Huỳnh Cảnh Thanh

Thanh
Meet https://meet.google.com/naz-hxyb-unb  Thỉnh giảng

Khoa QLCN

2

2. Trước khi bắt đầu tiết học, các bạn bắt buộc phải đăng nhập vào hệ thống
e-learning để tiến hành ghi danh và xem tài liệu trước buổi học. Tất cả bài
tập đều được nộp thông qua e-learning.

3. Việc thực hiện giảng dạy thực hiện theo đúng qui chế và qui định của
trường.

Trân trọng ./.
 LÃNH ĐẠO KHOA